Produções  Art íst icas  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  nº.
19.699.190/0001-05, com sede na Rua Tenente Ary Aps, nº
199, Vila Vianelo, Jundiaí - SP, na condição de empresário
exclusivo, para apresentação da atração artística “Bruninho
& Davi”,  no dia 12 de agosto de 2023, no valor de R$
120.000,00 (Cento e vinte mil reais), para abrilhantar show
artístico no Município de Castilho. Base legal: inc. III, do art.
25, da Lei Federal 8666/93. Castilho – SP, 12 de julho de
2023. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.
...........................................................................................................